
議 案 第　　　号 別 紙(案)

計数整理中

令　和　４　年　度

狛　江　市　一　般　会　計　補　正　予　算 (第３号)

令和４年９月22日
庁　 議　資　 料



　令和４年度狛江市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，０１１，１４５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を

　歳入歳出それぞれ３５，８３９，４８４千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

　「第一表　歳入歳出予算補正」による。

令和 ４ 年 ９ 月 ２６ 日 提出

狛 江 市 長

松　原　　俊　雄

令和４年度狛江市一般会計補正予算（第３号）
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狛　江　市　一　般　会　計　補　正　予　算 (第３号)

歳　入　歳　出　予　算　事　項　別　明　細　書
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( )内は、再任用職員 別掲　　【】内は、会計年度任用職員 別掲 （単位：千円）

(10)

【553】

437

(10)

【549】

437

(0)

【4】

0

（職員手当の内訳） （単位：千円）

区　分 地域手当 扶養手当 管理職手当 住居手当 超過勤務手当 特殊勤務手当 通勤手当 児童手当

補正後 282,999 33,984 58,671 9,900 104,025 207 35,616 25,600

補正前 282,999 33,984 58,671 9,900 104,025 207 35,616 25,600

比　較 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）  報酬、給料及び職員手当の増減額の明細 （単位：千円）

区　 分 増減額 備  考

報 　酬 7,133 　その他の増加分 7,133

　給与改定に伴う増減分 0

　新陳代謝等に伴う増減分 0

　制度改定に伴う増減分 0

　その他の増加分 71

１  一 般 職

（１）  総  括

給   与   費

報　　酬 給   料 職 員 手 当 計

期末勤勉手当 会計年度任用職員期末手当 備   考

754,649 105,604

754,649 105,533

0 71

増 減 事 由 別 内 訳 説       明

その他の増減分 7,133

給与改定に伴う増減分 0

その他の増減分 0

制度改定に伴う増減分 0

その他の増減分 71

区 分 職員数（人） 共 済 費 合    計

補正後 757,069 1,672,681 1,411,255 3,841,005 602,060 4,443,065

補正前 749,936 1,672,681 1,411,184 3,833,801 602,060 4,435,861

比  較 7,133 0 71 7,204 0 7,204

給 　料 0

職員手当 71


